HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

  Số:        /HĐND-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đồng Tháp, ngày      tháng  5  năm 2020

      V/v gửi báo cáo

         Kính gửi:

         - Sở Giáo dục và Đào tạo;

         - Sở Văn hóa , Thể thao và Du lịch;

         - Sở Y tế;

         - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Để thẩm tra các nhiệm vụ văn hóa - xã hội trình tại kỳ họp lần thứ mười

lăm, Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa IX.

Ban Văn hóa - Xã hội, Hội đồng nhân dân Tỉnh đề nghị các ngành đánh

giá về tình hình thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm 2020 và nhiệm vụ, giải

pháp 6 tháng cuối năm 2020 của ngành gửi về Văn phòng Hội đồng nhân dân

Tỉnh, số 06, Đặng Văn Bình, Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

trước ngày 01 tháng 6 năm 2020 (kèm theo file word qua mail:

duytan86@gmail.com, số điện thoại liên hệ: 0985.093.741).

Đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NC/TH. Tân.

TM. BAN VĂN HÓA – XÃ HỘI

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Hữu Đức

mailto:duytan86@gmail.com

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-15T16:03:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-15T16:03:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-15T16:03:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!